АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ПОНЫРИ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      от 20 августа 2018 года                            № 62
 306000, Курская область, п. Поныри, ул. Веселая, д.3
О введении на территории поселка
Поныри режима функционирования

 «Повышенная готовность»
        В соответствии с распоряжением администрации Поныровского района Курской области от 17.08.2018 г. № 109-р «О введении на территории Поныровского района режима функционирования «Повышенная готовность» и в целях обеспечения комплексной безопасности в период проведения праздничных мероприятий, посвященных 75-й годовщине Победы в Курской битве, на территории поселка Поныри, недопущения нарушений условий жизнедеятельности населения и обеспечения устойчивого функционирования объектов жизнеобеспечения, координации действий органов управления, организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории поселка Поныри:

       1. Ввести с 9.00 22 августа 2018 года до 9.00 24 августа 2018 года для органов управления на территории поселка Поныри режим функционирования «Повышенная готовность».
       2. Утвердить график дежурства ответственных работников администрации поселка Поныри с 9.00 22 августа 2018 года до 9.00 24 августа 2018 года (прилагается).

       3. Организовать работу оперативного штаба по контролю за оперативной обстановкой и своевременному реагированию на возможные чрезвычайные ситуации, на территории поселка Поныри с 9.00 22 августа 2018 года до 9.00 24 августа 2018 года.

      4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

      5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Поныри                                                    А. И. Торубаров

Утвержден
распоряжением администрации

поселка Поныри

от 20.08.2018 г. № 62
Г Р А Ф И К
дежурства ответственных работников администрации поселка Поныри в период      9.00 22 августа 2018 г до 9.00 24 августа 2018 г.
	Дата
	Ф. И. О.
	место работы
	контактный телефон
	время дежурства
	ознакомлен

	22.08.2018
	Стенякина Анна Яковлевна
	Администрация

 п. Поныри
	8 903 876 0832

8 908 129 3351
	с 9.00 22.08.2018 до 9.00 23.08.2018

	23.08.2018
	Голиков Иван

Владимирович
	Администрация

 п. Поныри
	8 951 081 3175
	с 9.00 23.08.2018 до 9.00 24.08.2018